[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.009/2015.

Monte Azul Paulista, 03 de Fevereiro de 2015.

AOS
ORGANIZADORES DA CAMPANHA DO NATAL ENTRE AMIGOS 2014

NESTA

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES nºs. 003/2015,  autoria das Vereadoras ANA MARIA FONZAR PLAZA  e  RAQUEL LAURIANO DE SOUZA, APROVADA por unanimidade dos Senhores Vereadores desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 02/02/2015, onde apresentamos aos Senhores organizadores e colaboradores da Campanha do Natal entre amigos 2014,  nossas sinceras congratulações.

Outrossim, solicitamos de V.Sra.  que seja dado ciência desta Moção aos organizadores e colaboradores que direta ou indiretamente participaram do sucesso da referida Campanha.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.